Ofício nº. 108/09-jhs

Mirassol, 23 de fevereiro de 2010.

Exmo. Sr. Prefeito,

Cumprimentando-o, solicito a Vossa Excelência que informe, no prazo de 10 (dez) dias, se o bar “Coringa”, situado na Av. José Emidio de Faria, ao lado do nº. 2196, bairro Moreira, e o bar “da Nayara”, situado na Av. José Emidio de Faria, ao lado do nº. 2196, Bairro Moreira, têm alvará municipal, alvará do corpo de bombeiros e alvará da vigilância sanitária.

Se mais para o momento, aproveito o ensejo para apresentar protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSÉ HEITOR DOS SANTOS

3º. PROMOTOR DE JUSTIÇA
AO EXMO. SR.

DOUTOR JOSÉ RICCI JUNIOR

DD. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

MIRASSOL-S.P.
PAGE
2